ЗАЯВЛЕНИЕ

      Выдача согласования на установку на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций

	Председателю Лоевского районного

	исполнительного комитета

	              (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)

	имеется) заявителя

	зарегистрированного (ой) по адресу:______

	               наименование населенного пункта

	 документ, удостоверяющий личность

	(вид документа,

	серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

	наименование  государственного органа его выдавшего

тел.

Прошу выдать согласование на установку на крыше и фасаде многоквартирного жилого дома индивидуальной антенны и иной конструкции _________________________________________________________________

по адресу:________________________________________________________

_________________________________________________________________
К заявлению прилагаю документы, необходимые для выдачи согласования:_____________________________________________________

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
	«_____» _______________ 20___ г.
	___________________        ________________

	   (число                 месяц                                   год)
	          (личная подпись)                                     (инициалы, фамилия)

	Председателю Лоевского районного

	исполнительного комитета

	   Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированного(го) по адресу:  г.п.Лоев________________________________________

	             ул.Советская,д.32,кв.2

	            наименование населенного пункта

	документ, удостоверяющий личность:
паспорт гражданина Республики Беларусь

	 (вид документа,

НВ 067234           24.06.2010

	        серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

Лоевский РОВД Гомельской области

	наименование  государственного органа его выдавшего
тел +375 29-815 63 68

ЗАЯВЛЕНИЕ
Выдача согласования на установку на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций
Прошу выдать согласование на установку  кондиционера_____________

                                                                                                                                                                           (антенна, кондиционер, иная конструкция)

_______________________________________________________________________________

на  крыше  (фасаде)  многоквартирного жилого  дома по адресу: г.п. Лоев,

ул.Советская , д. 50 , кв.12________________________________________

К заявлению прилагаю документы, необходимые для выдачи согласования:

технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение, – для собственника помещения

	«
	15
	»
	октября
	2022г.
	[image: image1.jpg]Wb/,

	М.И.Иванова

	        (число,            месяц,                      год)

	(инициалы, фамилия)

	(личная подпись)